
 یک مرحله ای عمومي های فراخوان مناقصه
ر اساس ب های ذیلپروژه )سهامي خاص( در نظر دارد به عنوان دستگاه مناقصه گزار  شركت آب و فاضلاب استان همدان

آب كشور در رشته  یزیو برنامه ر تیریگواهينامه صلاحيت معتبر از سازمان مد یدارابه پيمانكاراني كه را  1401سال ی بها رسافه
در ضمن رعایت شرایط  باشند، واگذارنماید.  ياز وزارت تعاون كار و رفاه اجتماع يمنیا تيصلاح دیيتا نامهيو گواه ( 5)حداقل پایه 

 مندرج در اسناد مناقصه ضروری است. 
درگاه سامانه تداركات الكترونيكي  از طریقو بازگشایي پاكات كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد 

صورت عدم عضویت خواهد شد.لازم است مناقصه گران در انجام  در سامانه ستاد  www.setadiran.ir به آدرس  دولت)ستاد(
 قبلي،مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضای الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

 25/01/1401تاریخ انتشار آگهي مناقصه در سامانه ستاد:  -

 0101396197001 شمارهميبایست به حساب سپهر بانک صادرات كه ریال است  500،000مبلغ    هزینه خرید اسنادمناقصه: -
 به نام شركت آب و فاضلاب استان همدان از طریق درگاه بانكي موجود در سامانه تداركات الكترونيكي دولت واریز گردد.

 تاپایان وقت اداری. 30/01/1401 لغایت 25/01/1401از تاریخ  مهلت دریافت  اسناد مناقصه از سامانه: -

 (ماه است. 3مدت اعتبار پيشنهاد ها ) 10/02/1401 اداری تاپایان وقت ارائه پيشنهاد در سامانه: آخرین مهلت  -

 .ارزسالن جلسات مناقصه گدر    11/02/1401 تاریخ بازگشایي پيشنهادات: مورخ -

 6طبق  بند الف ماده را  فرایند ارجاع كارپيشنهاددهنده باید تضمين شركت در  مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار: -
ه مورخ 57592ت/5211آن به شماره  هياصلاح و 22/9/1394ه  مورخ 50659ت/123402آیين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره

در سامانه مي بایست در پاكت لاک و مهر  بارگزاریاصل تضمين شركت در فرایند ارجاع كار علاوه بر  نماید. ارائه 22/01/1400
به دبير خانه شركت آب و فاضلاب استان همدان به نشاني مندرج در فراخوان  10/02/1401شده حداكثر تا پایان وقت اداری مورخ 

 شود.تحویل و رسيد دریافت 

 شماره 

 موضــــــــــــــوع مناقصه
شماره فراخوان در 

 (الیر)برآوردمبلغ  سامانه ستاد
تضمین شركت در   

فرایند ارجاع كار 
 )ریال(

 ساعت  
 بازگشایي

 9 1،465،128،915 29،302،578،287 2001007001000006 توسعه شبكه جمع آوری فاضلاب شهر تویسركاناصلاح و  107/1401ع/
 9:15 877،341،281 17،546،825،608 2001007001000007 تكميل شبكه جمع آوری و نصب انشعابات فاضلاب شهر كرفس 108/1401ع/
 يبه همراه فنس كش يمترمكعب100 یفلز یياحداث مخزن هوا 109/1401ع/

 آباد شهرستان نهاوند بيحب یمحوطه مخزن روستا
2001007001000008 21،490،098،054 1،074،504،903 9:30 

 9:45 3،094،024،336 61،880،486،711 2001007001000009 ابيخط انتقال مجتمع گاماس ليتكم 110/1401ع/
و گوشه شهرستان  يدهموس یاجرا و اصلاح خط انتقال روستاها 111/1401ع/

 نهاوند
2001007001000010 11،922،079،091 596،103،955 10 

 (13:15تا  7:45،پنجشنبه  14:15تا  7:45)شنبه تا چهارشنبه شركت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت اداری  : همدان  ميدان بيمه جنب اداره ثبت احوالمناقصه گزارنشاني 
 85193768و   88969737دفتر ثبت نام:   021-41934سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مركز تماس اطلاعات تماس 

 سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است.

 .درج شده است   www.hww.irو سایت شركت به نشاني  این آگهي در پایگاه ملي مناقصات 
 ی پيمانكار نخواهد داشت.براشركت در مناقصه هيچ گونه حق مكتسبه ای  

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

